CORBFENEDHSMFEERMBIRUVIMEERMHICET 54D 128 B D55, A=a—BOEAKRICOVTRELTEY, IRTOBMERLTEYEEA,

&

==

E

)

{58

H

B

M

D

—

(-

==

S

A

- FLULXF—EICHTIREIEEB/AICEOTELSHY ., CORIEEEFSFICTUILF—ERNRBIELLZVLEZRITHEDTIEHYER A,
-HETE,. I RTOAZ2—FOT7LILF—EZECEMHELBORE. AEBEEZEALABELTEYETS,
FIRHZSTEL -2 (ME, X, ) ITBBGHIF+ 5 T EELLSD,
"ERMNICBESECBEINEMEICTHREDSA . CHIEEIVWET ISEBLBLLEITFET,
*This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.
= Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
* Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.
*We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.

PLIVGY—ER JE&#4& THE CENTRALY SV RAERR YERR B 2023%3H17H
SFERERMA (RFBFRR) 7@mE BFERERMPHCETZE0 (FriERE) 21%E
| B | E | ®E | EEE| AV | | BOU | uh | B | & | & | ALYS| X094 | JFF | 66 | 0AC | 4m | WA | BA | U5F> | <Ba | KZ | #0RW | PR0s || TF |7-EVK
TUILGT > . milk_ h b:Ck hri | ) salmon | macke- kiwi h | ¢ hick K lati | soy |matsutake| wild |cashew i | Al
AIIergen egg lng;etzgl- wheat | wheat | peanut | shrimp | crab |abalone| squid roe salmon rel orange fruit banana| peac apple bee chicken| por gelatin | walnut bean |mashroom| yam nuts sesami | Almond
oy O[O & a )= v]w|@ Ay oY
TSIV —-N (IETSAM) o o o o o
TSI V—-b (B=HU-A309%5) o [ ) ® ® ®
SFFRIL—b ® T T
ALSARA ARIVIVINY S Y —-A~HF(EFEFEDE~ o o (] o
ALSAA MRNI—-R ® ®
ALSAA BEIV-AMNIN-ZA| @ o o
NIN=DRT—F FTZISAY-RA | @ ® ® ® ® o o o
NN=DAT7—F 7=F-X| @ | @ | @ o | O e o o
NINK=DAT—F PNMN-A| @ | ® | © e o o ([
INN=DAT—F NN F-X| @ | @ | © ® ©o o o
Y—-04>A7—F (2509) ® © ® O ®
Y—O04>A7—+ (1259) e o | o ®
FEIF—=ZXIU) ° ° ®
BEDARIVIIINYSFAA e o o o o o




CORBFENEDHSMFEERMBIRUVIMEERMHICET 54D 128 B D55, A=a—BOEAKRICOVTRELTEY, IRTOBMERLTEYEEA,

&

==

E

)

{58

H

B

M

D

—

(-

==

S

A

- FLULXF—EICHTIREIEEB/AICEOTELSHY ., CORIEEEFSFICTUILF—ERNRBIELLZVLEZRITHEDTIEHYER A,
-HETE,. I RTOAZ2—FOT7LILF—EZECEMHELBORE. AEBEEZEALABELTEYETS,
FIRHZSTEL -2 (ME, X, ) ITBBGHIF+ 5 T EELLSD,
"ERMNICBESECBEINEMEICTHREDSA . CHIEEIVWET ISEBLBLLEITFET,
*This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.
= Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
* Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.
*We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.

PLIVI Y —ER JE&4 THE CENTRALY SV RFERIR (3= 2023%3H17H
SFERERMA (RFBFRR) 7@mE BFERERMPHCETZE0 (FriERE) 21%E
| B | E | ®E | EEE| AV | | BOU | uh | B | & | & | ALYS| X094 | JFF | 66 | 0AC | 4m | WA | BA | U5F> | <Ba | KZ | #0RW | PR0s || TF |7-EVK
lel/e):;\; egg ing;iézli- wheat v?rl::;(t peanut | shrimp | crab |abalone| squid Sa::)":" salmon margl‘e' orange 1',:'::; banana | peach | apple | beef |chicken| pork | gelatin | wainut | SOV | mesues ;‘;‘: cans:t‘;"" sesami | Almond
EEAESORN0E N EEN
FFEFS>F1—-&IETSA ® ® o ®
FEFESF1-&HZHOV-LI0YT o o ®
TH—-NIL—b o | o o | o
Hbh—>335 o | o
KoY Rr—% ® o ®
U o | o °
HU-9354 ® ® °
ENLYSH ° ® ° °
IVLIFISA ® ®
Y—t-I8BHhaht ® o ® o o ®
F—-AEDEDLE ® ®
FEFRDSF1— C I ® o ® ®
y b o o o ®
FM1A
ZTHSH ° °
IEIS54 o o o ® ® ®
JU-hLAJ0Y7 C I ® ® ® ®
£N\A (Hm) ®




